A Comissão do Edital de Processo Seletivo Simplificado, devidamente nomeada pela
Portaria Municipal nOlO1120 I 7, de 03/04/2017, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO:

,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE

ESTADO DO PARANÁ

RECURSO DO
DE TITULOS E

ANÁLISE DO
DA PROVA

EDITAL N°004/2017 DA
RESULTADO PRELIMINAR
AVALIAÇÃO CURRICULAR

Art. I0. O deferimento a interposição de recurso contra resultado preliminar da prova de
títulos, impetrado pela candidata Tatiane Lopes Aparício de Oliveira, inscrição n0042,
para o cargo de Enfermeiro.

Art.2°. Após análise do recurso ap'resentado a comissão constatou o erro material
apontado, razão pela qual defere o pedido, por 'inotivo do nome da candidata em
referencia constar na classificação de Auxiliar de Enfermagem, sendo que a mesma
concorreu ao cargo de Enfermeiro, ficando reposicionada então na classificação de
Enfermeiro. ~

Art.3°. Diante do reposicionamento da candidata em referência, fica alterado também
a classificação para o cargo de Auxiliar de Enfermagem.

Art 4°. Este Edital entra em vigor da data de sua publicação, revogada as disposições em
contrário.

Jardim Alegre-Pr, 05 de Maio de 2017

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria NOOO1120 17, de
03/04/2017.

Sirlei das Neves Viesba Inácio

Eduardo Furtado da CruzJobim

Silvia Bovo Tsechuk

Eliana Marconato Mozer

RG 3.785.155-8

RG5.190.776-0

RG 7.177.115-6

RG 8.989.293-7

VistO:Y<

Visto: -3b~
VistO:~

Visto: (Em curso)

PraçaMarianaLeiteFelix.800- Fone/Fax:(43) 3475.1256 • 3475.1354 - Fax(43) 3475.2107 - Cep86860-000_ JardimAlegre_ Paraná
E-mail: adminislralivo@jardimalegre.pr.gov.br

mailto:adminislralivo@jardimalegre.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°OOI/20I7
AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: ENFERMEIRO DO PSF

RESULTADO PRELIMINAR
PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Candidato Classificação - Pontos
009 CLARIDELSA DE FARIA VITOR PRIMEIRO - 34
043 SHEILA MARCONDES FRANCISCOREGHINI SEGUNDO-32
030 GISELERODRIGUES MEIRA TERCEIRO- 20
042 TATIANE LOPESAPARICIO DE OLIVEIRA QUARTO-20
016 JESSICABRANCO DOS SANTOS QUINTO-18
014 KARINA FRANCIELlI ANIZELlI CAPUANO SEXTO-14

Jardim Alegre, 05 de Maio de 2017

COMISSÃO DO PROCESSOSELETIVO Nº001/2017
PORTARIA N2101/2017

~
Sirlei das Neves Viesba Inácio RG 3.785.155-8 Visto: ~
Eduardo Furtado da Cruz Jobim RG 5.190.776-0 Visto: A Klw..v-
Silvia Bovo Tsechuk RG 7.177.115-6 Visto: f.1i:
Eliana MArconato Mozer RG 8.989.293-7 Visto: (£m curso)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°OO1l2017
AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO PSF

RESULTADO PRELIMINAR
PROVA DE TITULOS E AVALIAÇÃO CURRICULAR

Inscrição Candidato Classificação - Pontos
029 IVONE APARECIDA NEVES PRIMEIRO - 30
019 RAFAEL ANTONIO DA SILVA SEGUNDO-28
044 LUANA CAROLINA DA SILVA TERCEIRO-18
021 IVONE PAFUME DEOLIVEIRA QUARTO-18
013 DANIELE SILVA BARBOSA QUINTO-14
002 DEBORA APARECIDA CAMPOS SEXTO-14
038 L1L1ANKURT2 SETIMO-14
041 SIRLEI RIEPE OITAVO-lO
02S MARGARETE FERREIRADE LUCENA NONO-lO
001 VERONICA LAURO SARGI VIANA DECIMO-l0
011 ELIZANGELA DE VICENTE SILVA DECIMO PRIMEIRO -10
020 SONIA MARIA CASTELARI DECIMO SEGUNDO - 06
01S KEILA MARCONDES FRANCISCO DECIMO TERCEIRO- 04
018 JOELMA LARA DE PONTES DECIMO QUARTO - 02
03S DALVA SCHIMER DECIMO QUINTO - 00

Jardim Alegre, 05 de Maio de 2017

COMISSÃO DO PROCESSOSELETIVO Ne001/2017
PORTARIA NelOl/2017

5irlei das Neves Viesba Inácio
Eduardo Furtado da Cruz Jobim
Silvia Bovo Tsechuk
Eliana MArconato Mozer

RG 3.785.155-8
RG5.190.776-0
RG 7.177.115-6
RG 8.989.293-7

Visto:
Visto:
Visto
Visto:'

•••••••••••••---------------